
型号

额定工作电压 Un

最大持续工作电压 Uc

标称放电电流 In (8/20μs)

最大放电电流 Imax (10/350μs)

电压保护水平 Up

响应时间

2接入导线最小截面积 L/N(mm )

2接入接地线最小截面 PE(mm )

熔断器或断路器选型 (A)

安装

外壳材料

型号

额定工作电压 Un

最大持续工作电压 Uc

标称放电电流 In

最大放电电流 Imax

电压保护水平 Up

响应时间

2接入导线最小截面积 L/N(mm )

2接入接地线最小截面 PE(mm )

熔断器或断路器选型 (A)

安装

外壳材料

型号

额定工作电压 Un

最大持续工作电压 Uc

标称放电电流 In (8/20μs)

最大放电电流 Imax (10/350μs)

电压保护水平 Up

响应时间

2接入导线最小截面积 L/N(mm )

2接入接地线最小截面 PE(mm )

熔断器或断路器选型 (A)

安装

外壳材料

C49

A

B

C

D

E

F

YCD1
浪涌保护器

YCD1-D20

220/380 VAC 50-60Hz

385 VAC 50-60Hz

10 kA

20 kA

≤1.5 kV

＜25 ns

2.5

4

32

35mm标准导轨道

UL94-V0级阻燃塑料

YCD1-B60

220/380 VAC 50-60Hz

385 VAC 50-60Hz

40 kA

80 kA

≤2.5 kV

＜25 ns

4

6

63

35mm标准导轨道

UL94-V0级阻燃塑料

YCD1-B80 YCD1-B120

60 kA

120 kA

≤2.5 kV

＜25 ns

4

10

100

30 kA

60 kA

≤2.2 kV

＜25 ns

4

6

63

YCD1-C40

220/380 VAC 50-60Hz

385 VAC 50-60Hz

10 kA

20 kA

≤1.8 kV

＜25 ns

4

6

32

35mm标准导轨道

UL94-V0级阻燃塑料
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